INSPEKTORIATI I PUNES
KUOTIMI [ CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALLR

Sipus Nenit 008 Ligit No. 041042 p3r Prokurimin Publi: 1 Republites se Kosovés, i mdr wstnar dhe ploidsuar me ligjm No, 04 1-237, ligjin Xr:
03 L-06S dhe ligin Nr, 03 1.-092

Datn e Ftesés: 09,10,2025

Nr i Prolavimit

201/43200-25-9244-1-4-7

Nr i brendshém

201/43200-25-009-147

NENLL IDENTIFIKIVI TAUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Eniri zyrtar: INSPEKTORIATI I PUNES

Adresn ¢ AK: Rruga Qamil Hoxha Ny 30

Qyleti: Prishiing

Kodi postar: 10000

Personi kontalktues: Feti Ihishi
Minavere Gerguri

Telefoni: +383 3820026050

Email: feti.ibishi@rks-govinet Faksi:
minpvere.gerguri@rks-gov.anet
NENIII: IDENTIFIKIMITOPERATORIT EKONOMIK (OFE)

Emvrii OE; INFINITT SH.P.K.

Personi kontalktues: Astrit Uka

Adresa: 11,28 Nentord, 10,121

Telefoni: 044/974-590

Qyteti: Prishtine

Falesi: /

Kodi Postar: 10.000

E-mail: infinitt.shpk@gmail.com

NENIIIL: TI DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

UL TITULLL I PROKURIMIT

Furnizim me kondicioner ajri { Invertor) pér nevojat e IQP-Peji

I, I.l) Klasifikimi i Fjalorit t& Fﬁl‘gj_ltllsllcm t&Prokurimit (FEP): 29231329-9

11L.2) N& ményré qé ¢ déshmohetse Operatori Ekonomik (OE) éshté i pémhlatshém*qﬁ & mu:rﬁ Peséné Ldt&
- praceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe & parages me kuotimin ¢ tij:

L. Deklaratén nén Betim té bashkangjitur,

2. Certifikatén e Biznesit
3. Numrin Fiskal

Dorézimi i ofertave deri me datén: 13.10,2025 deri né ora:14:00h,
Vlera e parashikuar e kontratés &shté 500.00€

11,3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT Ti KONTRATIS

Cmimi ptr njési-€

Nénshkrimi:

Nenghkrimi:

Artikulli Ptrshkrimi Njésia Sasin (duke pérlshire t¢ Cmimi Total - €
gjitha taksat etj)
1 Kondicionord COP& 1 287.00 287.00
12000 BTU, sipns
specifilimit
telnilé
o ‘“’,ﬁ : !‘r Totali |
\x\ T e R PEERGIITHSHEM 287.00
7S 6\

Nénshlimi y’éi'l*tm it te —ojmn init ti 2 Ak S8 Nénshkvimi i pérfaqésuesit té OL-s8
Emri dhe Mhﬁk;nn ; 21| Emri dhe Mbiemri: Astrit Uka

Data: e, %‘Jé‘gx}»f&

| Dala: 13.10.2025.
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SPECIFIKIMET TEKNIKE I KONDICIONERIT

Kondicioneré 12000 BTU

Tipi 12000 BTU
Sasia I copé
Kapaciteli i ftohjes Min 12000
Kapaciteti | ngrohjes Min 12000
Tipi i gazit Ekologjik R4 10A, pranohen edhe R32
Gyp baléy min 3.5m
Mbajtése metalile PO
Kabllo elektrile Min 3 m
Teledivigjues, Per | kondicioner
ﬁa\‘f'—‘:?\.\\\
/ 7/ KFINITT 4
,-,,m -\I
Verejtje'

Operatori Ekonomik &shté i obliguar t& b&jé montimin dhe funksionalizimin e klimés konform
kérkesés s& Autoritetit Kontraktues , montimi i klimes duhet te behet ne katin e 3 ne objektin ¢

IQli -Pejé,

? ,\-"},

A S e ok
Oper'ltm'x Ekoﬂomlk dllheb te oﬁ‘oj g'lranclon mé sé paku 24 muaj, (pér ¢do prishje eventuale t&
béjé servisimin apo t& ndérrohet mé té re gjaté kohézgjatjes s& garancionit);

Afati i liferimit 3 dite pas marijes se urdherblerjes nga AK
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DEKLARATA NEEN BETIM

Uné. i poshté nénshkruari, duke pérfagésuae: [INFINITT SH.P.IK ] deklaroj nén betim se und jam i pérshtatshém sipas
nenin 65, 1€ Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosove, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-
237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092

Uné vértetaj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshimérisé né nenin 63 & LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat ¢

pérshtatshmérisé pér pjesémarje ne kEE procedure te prokurimit,

Uné pranoj mund&sing o sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése unt me qéllim apo pér shkak 1€
pakujdesis¢ dordzoj ¢tarédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata pérmbajiésisht (& gabueshme ose

mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE: INFINITT SHL.P.K.

Adresa e ploté: rr.28 Nentori, no.121 Prishtine

Pérfaqésunr nga:

Emuvi Astrit Uka
Pozitn. ivlenaxher
Nénshlimi /
Data 13.10.2025.

Yula

Setsnuind
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Kerkesat e érshiatshmérisé
Sipus nenit 65 2 LPP-04/L-042 pr Prokurimin Publik (2 Republlkes se Kosovds, udrystuar dire plotisiar me ligji
N (M/E-237, Hyfin Nr. 05/L-068 dhe figjin Ny, 05/4.-092

k Operatori ckonomik nuk ka 1@ dreje q@ (@ mnree pjest n@ njé aktivitet @ prokurimit ose (€ marré pjest nt ekzekutimin e ndonje
kontrate publike, ndse ai operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtucs, menaxher ose dvejtori tlj:

a

b.

kaqené pjesemarrés ne pergatitien e njollimit (& Kontatds ose dosjes sé tenderitose né prgatitjen ¢ ndonjé pjese 1@ tyre, q& shitytézohet
nga awtonteli parkatés kontrakiues;

ka pranuar ndihme psr prgatitjen e tenderit ose kérkesds per pjesemarrje nga nje person ose ndenmare 4@ ka marté pjese ne pérgatitjen ¢
njoftimit (& kontratés ose dosjes s¢ tenderit os¢ t¢ ndonje pjese 18 ndonje piese (¢ kelyre t& iundit; ose

duke gene ne cilindo rast né njé konflikt interesi, si¢ pereakiohet né nenind paragrafi 1.75.

2. Operateri ckonomik nuk ka (€ drejtE q& (€ marr€ pjesé ng njéaktivitet t& prokurimit ose né ekzekutimin ¢ nidonft kontrate publike,
nése ai operatori ckonomik, ndonje punonjis, drejtues, menaxher ose drejlor i saj gjatd dhjetd (10) viteve (& kaluara:

18

Eshté dinuar nga njg gjykaté kompetente per vepér penale duke perfshind proktikumin & korrupsionit, latjen ¢ parave, mitosjen, shantazh
ose aklivitelet e pérshkuara ose L& ngjushme me ato (& pershkruar ng nenin. 130.1 18 LPP-se nen ligjet dhe megulloret né fugi né Kosove
ose n& cilindo vend, ose n¢ ¢faredo mamaveshjo ose Konvente ndérkombatare;

Eshté-deklarunr i papérshtatshim, kue autoriteti kontrakiues zbulon se kjo eshie nje shkelje ¢ rende profesionale, ¢ konstatuor nga njé
gjyka@ kompetente;

Esh(& dEnuar ngn njé gjykate kompetente pér veprén penale (6 pjesémarrjes né nje organizaté krminale, qé perkufizohet si asocincion i
strukturvar dhe i krijuar gjate nje periudhe kohore dhe q¢ vepron ng ményré (& organizuar me qéllin @ parfitimit financior permes
veprimeve q& konsiderolen si kriminale ose (& kundérligjshme;

&shie dénuar nga njtt gjykaté kompetente pér vepér penale 1@ mashirimit ose ¢ barabart@ me mashteiming

Eshie konstatuar nga njé gjykate kompetente, agjenci administrative ose organizate par zbatimin ¢ standnrdeve t sjelljes profesionale;
se 2shie sjellé n& inZnyrd joprofesionalé; vse:

#shté konstatunr nga ndonjé giykat® kompetente se ka bré keqeprezantim te ndonje autoritet publik ne Kosova apo gjetiu.

3 Operatori ekonomik nuk ka & drejtd q€ t& mare& piesé né njd aktivitet (& prokurimit ose n¢ ekzekutimin e ndonj& kontrate publike,
niése al operittori ckonomik:

gjate dy (2) viteve (& kaluar éshité shpallur nga njé gjykate korpetente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht éshite objekt procedure

a
(i) pér deklarim 1@ falimentimit,(ii) per njé urdher 16 mbylijes se dhunshme ose administrimi nga njé giykate, npo (iii) per ndanjé procedure
1¢ ngjashme sipas Ligjit (& Kosoves apo ndonjé juridiksioni tjetér;

b.  me vendim t¢ nje gjykate kompelente éshtg likuiduar ose ésht¢ vana ne mbikeqyije (& administralorit;

¢ aktvalisht ka njé momeveshje ose aranzhim me keeditoret e tij qé siguron kushte (& zgjeriam ose t& reduktuara t& pagimit nése mbi kushlet
e tilla jané pajtuar paroprakisht kreditorat e tille per shkak se operatori ekonomik ma paré ka qené [ pnaflé q3 1 permbushe obligimet e tij
né afatin ¢ duhur kohor;

d.  &shte n& njé situale 1& ngjashme me ato té pershkruara né neén-paragrafél 8, b ose ¢ (@ ketij paragrafi, qé rrjedhin nga nje procedurs e
ngjashme sipas ligjeve né vendin ku &shia themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring e tij aforiste;

e. aktualisht i nenshiroliet nje vendimi gjyqésor ose adninistrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose pér até operatori ckonomik dhe
q¢ rezultojng ne njé humbje (& erésishme ose (8 pjesshme té t drejlave 1& operatorit ekonomik pér 1@ administruar ose disponuar me
pasurineé e 1ij,

t.  aktualisht 2shte abjekt i njé vendimi gjyqesor ose procedure administrative q@ Jon ose redukton pagesat nga operatori ckonomik
s par operatorin ekonomik; nése procedurat e tilla gjithashtu mund 16 rezultojng né vendimin per falimentimin ose likuidimin e operatorit
ckonomik; :

g gjni@(3) tri viteve (@ fundit eshté konstatuar nga nje gjykate kompatente se nuk e ka permbushur njé kontrate me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndénnarrje né Kosovd apo diku ljet2r;

h. aktualisht ¢shié me vonesa n¢ pagimin e ¢faredo kontributeve per sigurim social apo tatim né Kosove ose né vendin e themelimit (&
operalorit ekonomik, pérveg ku njé borxh i tille éshie vertetuar te jete jo i rendsishdm ne Kosove;

i eslite me shumé se nentadhjeté (90) dite me.vonesa né pagimin ¢ pagave (& punonjésve ose né pagimin e obligimeye ndaj nje operatori t
sti@rbimeve publike ne Kosové;

J- ende nuk e ka zbatuar nji vendim té léshuar nga njé gjykate e Kosovas;

k. ki dhene deklnrata 1@ rreme ne lidhje me procedurgn per.dhenien ¢ nja konlrate publike, nesakéto kang (¢ bejne me mungesén ¢ arsyove
pér pajashtim, ose me pdrmbushjen e kritereve t& perzgjedhjes

;ose

L nuk eshi@ shpallu fajtor me nje vendim (e plotlugish@m te miratuar ne pdrputhshmeri me Nenin 99.2 te LPP-se,
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